Zeitplan Samstag, 02. April 2016

07.00 Uhr

07.30 Uhr

08.00 Uhr

09.15 Uhr

09.45 Uhr

11.00 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

13.10 Uhr

13.40 Uhr

15.20 Uhr

15.50 Uhr

16.45 Uhr

Offnung Wettkampfhalle, Einturnhalle

und Festwirtschaft

Riegeneinteilung 1. Abteilung
Ti K4

Wettkampfbeginn 1. Abteilung
Ti K4

Riegeneinteilung 2. Abteilung
Ti K4

Wettkampfbeginn 2. Abteilung
Ti K4

Riegeneinteilung 3. Abteilung
Ti K5

Wettkampfbeginn 3. Abteilung
Ti K5

Rangverkindigung Ti K4

Riegeneinteilung 4. Abteilung
Ti K5

Wettkampfbeginn 4. Abteilung
Ti K5

Riegeneinteilung 5. Abteilung
Ti K6 / KD
Tu K4 /KH

Wettkampfbeginn 5. Abteilung
Ti K6 /KD
Tu K4 /KH

Rangverkundigung Ti K5

Gymer - Halle

Halle BZI

Gymer - Halle

Halle BZI

Gymer - Halle

Halle BZI

Gymer — Halle

Gymer — Halle

Halle BZI

Gymer - Halle

Halle BZI

Gymer — Halle



17.50 Uhr

18.20 Uhr

19.15 Uhr

21.15 Uhr

Riegeneinteilung 6. Abteilung
Ti K6, K7,
Tu K5/ K6/ K7

Wettkampfbeginn 6. Abteilung

Ti K6, K7

Tu K5 /K6 /K7

Rangverkindigung Ti KD, Tu K4/ KH

Rangverkindigung
Ti K6 /K7, Tu K5/K6 /K7

Gymer — Halle

Halle BZI

Gymer — Halle

Gymer — Halle



Zeitplan Sonntag, 03. April 2016

07.30 Uhr

08.30 Uhr

09.00 Uhr

10.35 Uhr

11.05 Uhr

12.00 Uhr

12.55 Uhr

13.25 Uhr

14.15 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

18.00 Uhr

Offnung Wettkampfhalle, Einturnhalle

und Festwirtschaft

Riegeneinteilung 1. Abteilung
Ti K3

Wettkampfbeginn 1. Abteilung
Ti K3

Riegeneinteilung 2. Abteilung
Ti K1

Wettkampfbeginn 2. Abteilung
Ti K1

Rangverkindigung Ti K3

Riegeneinteilung 3. Abteilung
Ti K2
Tu K1/K2

Wettkampfbeginn 3. Abteilung
Ti K2
Tu K1/K2

Rangverkindigung Ti K1
Riegeneinteilung 4. Abteilung

Ti K2

Tu K2 /K3

Wettkampfbeginn 4. Abteilung
Ti K2

Tu K2 /K3

Rangverkundigung Tu K1

Rangverkundigung
Ti K2, Tu K2 /K3

Gymer - Halle

Halle BZI

Gymer - Halle

Halle BZI

Gymer — Halle

Gymer - Halle

Halle BZI

Gymer — Halle

Gymer — Halle

Halle BZI

Gymer — Halle

Gymer — Halle



